CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N02[5 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- NOMEAR ADELMAR CARVALHO CABRAL para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar da deputada Sandra Faraj. (LP).

2- EXONERAR EDMUNDO CARDOSO VIANA, matrícula n° 21.360, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Lira, bem
com NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido
gabinete. (LP).

Brasília,t de julho de 2016.

DeLINA LEÃO
residente

A 1
Visto da Chefe do Se de tação e Movimentação de Pessoal Vista da Diretora de Recursos Humanos Visto d na Diva

4zt=-
\ kVanla Maria Arauo da Silva última lmpress6o: Vania Maria Araujo da Silva 12/07/2016 15:0

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —
40 Andar — R. 8521 e 8529

slmp@cl.df.gov.br